
 

 

Uchwała Nr I/6/06 

Rady Miejskiej w Sompolnie 

z dnia 29 listopada 2006 r. 
 

 

w sprawie podatku od posiadania psów  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, Dz.U.z 2002 r.: Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r.: Nr 

80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, Dz.U. z 2004r.: Nr 102 poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Dz.U. z 2005 r 

Nr 172, poz.1441 , Dz.U. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r  Nr 17, poz.128), art.14 ustawy  

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 tekst 

jednolity) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2006 r . w sprawie wysokości 

górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 75 poz..758) Rada 

Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się stawkę podatku od posiadania psów w wysokości 15,00 zł od jednego psa. 

§ 2 

Podatku od posiadania jednego (1) psa przez osoby fizycznie w wieku do 65 lat nie pobiera 

się. 

§ 3 

Termin płatności podatku od posiadania psów ustala się do dnia 15 marca roku podatkowego, 

bez wezwania. 

§ 4 

1. Pobór podatku od posiadania psów od osób fizycznych następuje w drodze inkasa. 

2. Inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso określa odrębna uchwała. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 6 

Traci moc uchwała Nr XXXIV/ 272 /05 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 18 listopada 

2005 r. w sprawie podatku od posiadania psów na rok 2006. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Roman Bednarek 


